

Pressemelding

STATSMINISTERENS KONTOR

Pressetalsmann Finn Langeland - Tlf. (02) 34 40 06, privat (02) 43 49 67

SPERREFRIST

DATO 21/3-90

Priv. til red. fra pressetalsmann Finn Langeland.

Statsminister Jan P. Syses London-tur. Presse-info.

I det jeg viser til tidligere utsendt pressemelding kan følgende opplyses: Statsminister Jan P. Syse reiser fra Oslo torsdag 22. mars kl. 15.00 og returnerer fra London på ettermiddagen søndag 25. mars.

Torsdag kveld kl. 20.00 er det middag i Royal Society, der statsministrene Margaret Thatcher, Ingvar Carlsson og Jan P. Syse skal tale om miljøvern.

Utgangspunktet er den tre-lands konferanse om sur nedbør som Royal Society avvikler denne uken.

Statsminister Syses manus vil være tilgjengelig for norsk presse i god tid før fremføringstidspunktet. Via ambassaden i London prøver vi også å skaffe tilveie manuskriptene til de to andre statsministrene.

Presseråd Pål Moe ved den norske ambassaden opplyser at det trolig vil bli fotomuligheter ved arrangementets start i Royal Society, 19.30-20.00 lokal tid. Endelig avklaring omkring dette får vi først på torsdag.

Fredag 23. mars kl. 12.00 til 12.45 er det møte i Nr. 10, Downing Street mellom Margaret Thatcher og Jan P. Syse. Slik det nå ser ut, vil fotografene fra NTB, Aftenposten, VG og Dagbladet kunne komme inn og ta bilder inne, sammen med NRKs team. Skrivende journalister vil måtte vente utenfor.

For såvel skrivende som fotograferende gjelder det at ambassaden behøver navn og antall på dem som skal være med.

Fra norsk side kan det i stikkords form nevnes at følgende temaer i hvert fall vil bli reist:

- Sikkerhetspolitikk, EF-EFTA-prosessen, miljøvern, Øst-Vest og forholdene i Øst-Europa.

Det er bare tiden og veien fra Downing Street og til neste arrangement, som er en lunsj i den norske ambassadørs residens med ca. 15 representanter for norsk næringsliv i London.

Vi tar likevel sikte på at statsministeren kan ta tre minutter utenfor den britiske statsministerboligen og gi de første kommentarer til samtalen med Margaret Thatcher der og da.

En pressekonferanse for norsk presse vil bli avholdt i ambassadørboligen kl. 15.30 lokal tid fredag. Når statsministeren spiser lunsj med de norske næringslivsfolkene, vil ambassaden gjerne invitere pressens representanter til en lunsj på Michel's Bistro, som ligger 500 meter fra residensen.

Statsministeren og fru Else Syse blir som nevnt i London til søndag ettermiddag. Det samme gjør pressetalsmann Finn Langeland, mens statsskretær Kai Eide returnerer til Oslo

fredag kveld.

Om weekendens program forøvrig kan det berettes at det er lagt inn en operaforestilling (La Traviata) fredag kveld, og en musical lørdag kveld (Me and my girl). Begge steder vil statsministerparet være ledsaget av ambassadør Eliassen og frue.

Søndag 25. mars vil statsministeren og fru Syse være tilstede ved høymessen i Den norske sjømannskirke i Rotherhite, London. Denne begynner kl. 11.00.

Statsministeren og hans kone bor i ambassadørens residens under oppholdet, adressen er 10, Palace Green. Statssekretær Eide og pressetalsmann Langeland bor på Lowndes Hotel, 21, Lowndes Street. Telefonnummeret dit er 235 6020, med 095 44 1 foran dersom man ringer fra Norge. Fax: 235 1154.

Adressen til Royal Society er 6, Carlton House Terrace.